
 

COMUNE DI MONTE RINALDO 
Provincia di Fermo 

 
Cap 63852                                           Via Borgo Nuovo n.16 

C.F. e P.IVA  00396470445                       Tel.0734.77.71.21   Fax 0734.77.71.32 
 

e-mail:  com.monterinaldo@provincia.fm.it 
pec:     comune.monterinaldo@emarche.it 

      
 
Area Archeologica 
    “La Cuma” 

 

Decreto Sindacale - Num. 6 del 08-08-2023 - Pag. 1 a 1 

 

 

DECRETO SINDACALE 

N. 6 del 08-08-2023 

 

OGGETTO CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER IL GIORNO 14 AGOSTO 2023 

 

L'anno  DUEMILAVENTITRE addì  OTTO del mese di AGOSTO, il Sindaco Dr. Borroni Gianmario, nel proprio 

ufficio 

 

Visti: 

- l’art. 50, comma 7, del D.lgs. 267/2000 e s.mm. e ii., ai sensi del quale il Sindaco coordina 

e organizza gli orari di apertura al pubblico degli Uffici Comunali; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Considerato che il giorno 14 Agosto 2023 (lunedì) coincide con una giornata tra due giorni 

festivi (domenica 13 Agosto e la festività del 15 Agosto) in cui è prevedibile un ridotto 

afflusso di utenza presso gli uffici comunali;  

Considerato l’attuale contesto normativo ispirato ai principi di contenimento e 

razionalizzazione della spesa pubblica, volto ad assicurare e migliorare l’efficienza e 

l’efficacia dell’azione amministrativa; 

Valutata la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, di 

adottare provvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici, da perseguirsi in 

particolari periodi dell’anno caratterizzati da consistente riduzione dell’accesso ai servizi 

comunali da parte dell’utenza;  

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

- La chiusura degli uffici comunali per il giorno di lunedì 14 Agosto 2023;  

- Il personale del Comune sia posto d’ufficio in ferie nella medesima giornata; 

- Di provvedere ad idonea pubblicizzazione del presente atto al fine di garantire una corretta 

informazione dei cittadini.  

 
 

Dalla Residenza Municipale, il 08-08-2023 

 

Il Sindaco 

Dr. Borroni Gianmario 

 

 

 

 

    

mailto:com.monterinaldo@provincia.fm.it
mailto:comune.monterinaldo@emarche.it

